MYHULHIIAJIBHOE OBPA30BAHUE
T'OPOI OKPYKHOI'O 3HAYEHUA HUKHEBAPTOBCK
Xanb-Mancntickuit aBTOHOMHBI Okpyr-fOrpa

MYHUIUITAJBHOE BIOJUKETHOE OBIIIEOBPA30BATEJILHOE YYPEXIEHU

«CPEJHSS IKOJIA Ned40>
(MBOY «CII Ne40»)

or 01.09.2018

ITPUKA3

r.HuwxueBapToBck

O co3manuu MMCUXOJIOTO-MEIUKO-
IICUXOJOTHYECKOr0 KOHCHIIMYMa IITKOJIBI

B uensx coBepIIEHCTBOBAaHHS CHCTEMBI, OOECIIEUHBAIOIIEH METIM ¢ OTKIOHSHUSIMH |
Pa3BUTHHU yCIIOBHs 0OYYCHHS M BOCIMTAHHS, aIeKBATHBIC HX BO3PACTHBIM OCOBEHHOCTSIM, YPOBHK
aKTyaJIbHOTO Da3sBUTHSL M COCTOSIHHIO 3I0POBbSl, B COOTBETCTBHH CO CT. 34 W cT. 42 3axoH:
Poceniickott @eneparmun ot 29.12.2012 Ne273-®3 "O6 o6pazosanuu B Poccuiickoii Denepanuny, ¢
. 6.8.1 ®enepanpHoro 3akona or 24.07.1999 Nel20-®3 «0O6 0CHOBaX CHCTEMBI IPOPUIAKTHKE

0€3HaN30pPHOCTH W IpABOHAPYINEHMIT» HA OCHOBAHUH

nuckMa MuHHCTEpeTBa 00pa3oBaHMs

Poccniickolt ®@enepanmm ot 27.03.2000 Ne 27/901-6 «O IICHXOIOTO-MeIUKO-IIEATOIHIECKON
koncumuyme (IIMIIk) oOpaszoBaTenbHOro yupekneHus», IIONOKEHHS O ICHXOIOr0-MeIuKO
negarorudyeckoM KoHcunuyme MBOY «CIIT Ne40y.

[TPUKA3BIBAIO:

1. Co3znarb NcUX0/10ro-MeHKO-Mejarornieckuit KOHCHIHYM (IIMITk) B cnemyrolem cocTaBe:
Ipencenaresns IIMIT korcmnuyma: Ilepumna U.B. - yauTens HavaIbHBIX KIIACCOB,
Cexperapn [IMIIk: [TerpoBa K.A. - y4uTens Ha4anbHbIX KJIACCOB,

Ynens! [IMIT koHCHIHYMA:

Cypkosa E.A., 3amecturens aupextopa o VP,
®ucenko E.IO., mexparor-ncuxornor,

Cobonesa E.C., memaror-ncuxouor,

bprrukosa f1.B., conuansueii neparor,
®axperauHoBa ©.D., conMaIbHBIHA eAaror,
J{Boiinena JI.A., yuuTeb Ha9aNbHBIX KIacCOB,
Bracoa B.M., yuuTei Ha4anpHBIX KIACCOB.

2. llpencenaremto  IIMITk Ilepmmuoii W.B. opranmsosats paboTy KOHCHIHyMa
COOTBETCTBHH C ITOJIOXKEHUEM O AesitenbHocTH [IMIk.

3. I'paduk paGoThI ONpeNeTHTH B COOTBETCTBUH C IPAGUKOM PaGOTHI IIKOJIEL.

4. KOHTpOIb 3a HCIIOTHEHHEM JAHHOTO IIPHKAa3a OCTABIISIO 33 COBOIL.

E



Hupextop / /

Ve,
1/

N.B. Cearuenko

C npuxazom Ne 822 ot 01.09.2018 03HAKOMIIEHEL:

COIIMaJIbHBIN IIeIaror
YUUTETD

YUUTED

YUYUTEIh

YUUTENh

e Jaror-IcuxoJior
3aMECTUTEIb IUPEKTOPA
COIIMAILHBIN IIeJaror
[eIaror-IcuxoJjor

Bbperuxosa A.B.
Bnacosa B.M.
JBoiineBa JL.A.
ITepmnna 1.B.
ITerpora K. A.
Co6onena E.C.
Cypxosa E.A.
Oaxperaunona O©.D.
®ucenko E.IO.

03.09.2018
03.09.2018
03.09.2018
03.09.2018"
03.09.2018
03.09.2018
03.09.2018
03.09.2018
03.09.2018



